Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года                                                                                 № 41/142
г. Георгиевск

[bookmark: _GoBack]О форме списка кандидатов в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского краяшестогосозыва, выдвинутого избирательным объединением,  представляемого в территориальную избирательную комиссию города Георгиевска

В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, 23 Закона Ставропольского края «О  выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского краяшестого созыва, выдвинутого избирательным объединением, по единому избирательному округу согласно приложению.
2. При использовании формы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, слова «Приложение (обязательная форма) к постановлению территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 17 июня 2022 года № 40/141», линейки и текст под ними, а также примечания и сноски не воспроизводятся.
3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии					Н.И.Журбенко

Приложение
(обязательная форма)
к постановлению территориальнойизбирательной
комиссии города Георгиевска
от 24 июня 2022 года №41/142

В территориальную избирательную комиссию
города Георгиевска

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Георгиевского городского округа Ставропольского краяшестого созыва, выдвинутый избирательным объединением
,
(наименование избирательного объединения)
по единому избирательному округу
1.	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –

	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства – 	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
	вид документа –

	, данные документа, удостоверяющего личность, –

	,
(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

2. …
…

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

М.П.
избирательного объединения
Примечания.
1. Нумерация в списке должна быть сквозной.
2. Кандидат может упоминаться в списке только один раз.
3. Список набирается шрифтом «TimesNewRoman», размер шрифта –  не менее 12.
4. Список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).